关于公布山东中医药学会第一届心电学专业委

员会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会心电学专业委员会于⒛23年 8月 ⒛ 日召开

了学术会议。会上,根据学科发展和人才队伍培养需求,按照学

会章程和分支机构管理办法,经 民主程序增补委员 66人 ,任期 自

⒛23年 8月 26日 至⒛26年 12月 3日 ,现将名单公布如下 :

常务委员∶

马圣庭 王晓丽 叶丽丽

李 艳 宋 燕 张 灿

贾洪波 徐 韬 高 茜

委员∶ (按姓氏笔画排序)

马文辉 马圣庭 马红娟

王秀君 王洁文 王晓丽

田芳芳 白淑亭 乔 薇

刘向敏 刘丽仙 刘晓琳

李 艺 李 艳 李 原

田芳芳 乔 薇 乔汉勇

陈琳琳 孟 静 段 琳

谢玲艳 魏 杰

王兴华

王淑娟

乔汉勇

许丹萍

李 萍

王男男 王秀丽

毛学妮 叶丽丽

乔高娟 刘 艳

T/l、  玲  f/l、齐昌

李 爽 李欣欣

杨 超 杨雪飞 杨鑫婷 吴 桐 邹彤云 宋 燕

宋富玲 张 帅 张 芳 张 灿 张玉娟 张玉强

张宗船 张梦伟 陈 峰 陈 娟 陈琳琳 邵 伟

孟 静 赵文霞 赵君君 荣雅伟 钟丽丽 段 琳

官黎黎 贾洪波 徐 韬 徐美玲 徐振宝 高 宁

高 茜 高 鹏 商素真 韩艳彩 谢玲艳 魏 杰

东中医药学会